Совет   депутатов
                    муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
16.05.2019  №  303
Об обращении главы АМО «Кузёмкинское
сельское поселение» по внесению изменений

в структуру АМО «Кузёмкинское сельское

Поселение» Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области

         В соответствии с Федеральным законом № 131 от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав и обсудив информацию главы АМО «Кузёмкинское сельское поселение» по внсению изменений в структуру АМО «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области   Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Считать внесение изменений в структуру АМО «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области (введение должности заместителя главы администрации)  необоснованными.
Глава муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»                                                  Л.Н.Шумилина